Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КРАСНОУФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 18 ноября 2024 года г. Красноуфимск № 350-у

Об утверждении Программ государственной итоговой аттестации
выпускников

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 08.11.2021 г.
№ 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования», Федеральными государственными образовательными
стандартами, локальным актом техникума «Порядок проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего профессионального образования в ГАПОУ СО «Красноуфимский
многопрофильный техникум» и на основании решений методического и
педагогического советов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программы государственной итоговой аттестации

выпускников по следующим образовательным программам:
- 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки);
- 23.01.07 машинист крана (крановщик);
- 43.01.09 Повар, кондитер.
2. Ознакомить обучающихся с Программами государственной итоговой

аттестации

Директор Сычев